arbidiecezană toate recvizitele
Sftei proscomidii, ca discos, potir, steauă,
copie, linguriţă şi clopoţel pe sftul préstől,
suflate toate tn aur, în preţ de 80 cor. (opt
zeci coroane), pentru care dar frumos aduc
In numele b sericii de aici cele mai adânci
mulţămite.

Almásul mare joseni, la 19 Martie (1
April) 1913 loan Stdngu

paroh.

*) Pentru cele publicate în rubrica aceasta
redacţiunea nu primeşte răspunderea.